B.Ü. SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ 3. SINIF (N.Ö.)
2019-2020 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR FİNAL VE BÜTÜNLEME SINAV ÇİZELGESİ
FİNAL SINAVLARI 01-12 HAZİRAN 2020 
	
	01 Haziran
	02 Haziran
	03 Haziran
	04 Haziran
	05 Haziran
	06 Haziran
	07 Haziran
	08 Haziran
	09 Haziran
	10 Haziran
	11 Haziran
	12 Haziran

	Saat
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma
	Cumartesi
	Pazar
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma

	08:30
	
	
	
	YNT334/YNT310
	
	
	
	
	
	
	
	

	09:30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10:30
	
	
	
	
	
	
	
	
	YNT328
	
	
	

	11:30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12:30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13:30
	
	YNT306
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14:30
	YNT330
	
	YNT332
	
	
	
	
	YNT326
	
	
	
	

	15:30
	
	
	
	
	YNT316
	
	
	
	
	
	
	

	16:30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


BÜTÜNLEME SINAVLARI 17-23 HAZİRAN 2020 
	
	17 Haziran
	18

Haziran
	19 Haziran
	20 Haziran
	21 Haziran
	22 Haziran
	23 Haziran

	Saat
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma
	Cumartesi
	Pazar
	Pazartesi
	Salı

	08:30
	
	
	
	
	
	
	

	09:30
	
	YNT332
	
	
	
	
	

	10:30
	YNT330
	
	
	
	
	
	

	11:30
	
	YNT306
	
	
	
	
	

	12:30
	
	
	YNT334/YNT310
	
	
	YNT316
	YNT326

	13:30
	
	
	
	
	
	
	

	14:30
	
	
	
	
	
	YNT328
	

	15:30
	
	
	
	
	
	
	

	16:30
	
	
	
	
	
	
	


	Ders Kodu
	Ders Adı
	Ders Sorumlusu
	Sınav Yeri

	YNT 330
	Halkla İlişkiler
	Öğr. Gör. Adem Solakumur
	UZEM

	YNT 332
	Engelliler İçin Beden Eğitimi ve Spor
	Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Yıldırım
	UZEM

	YNT 306
	Spor Yönetiminde Liderlik
	Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Yıldırım
	UZEM

	YNT 334
	Spor Psikolojisi
	Dr. Öğr. Üyesi Murat Sarıkabak
	UZEM

	YNT 326
	Sporda Fair-Play Eğitimi
	Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Naci Dilek
	UZEM

	YNT 316
	Herkes İçin Spor
	Öğr. Gör. Dr. Ferhat Güder
	UZEM

	YNT 310
	Yönetim Psikolojisi
	Öğr. Gör. Zeki Taş

	UZEM

	YNT 328 
	Spor ve Turizm
	Prof. Dr. Bülent CENGİZ
	UZEM


	Doç. Dr. Serdar CEYHUN 
	
	Prof. Dr. Bülent CENGİZ

	Bölüm Başkanı
	
	Dekan V.


